Lawsze na /f(/iyka«

Bolestaw, dnia 13.05.2025r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcdw

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy Zaktad Gospodarki Komunalnej ,Bolestaw” sp. z 0.0..
udziela wyjasnien dotyczacych SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Zatacznik nr 5 do SWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia: W ,,pkt 32. Wymiary” Zamawiajacy
wymaga wysokosci krawedzi zasypowej zasobnika w zakresie: 3700-4000 mm. Prosimy
Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy powyzsze wymiary dotyczg wysokosci krawedzi
zasypowej zasobnika mierzonej razem z podwyzszeniami ograniczajgcymi rozsypywanie
materiatu o wysokosci min. 1000 mm, a jesli nie, to czy Zamawiajgcy zaakceptuje maszyne
o wysokosci krawedzi zasypowej zasobnika w zakresie 2600-4000 mm?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy dopuszcza maszyne o wysokosci krawedzi zasypowej zasobnika w zakresie 2600-
4000 mm mierzonej bez podwyzszenia ograniczajgcego rozsypywanie materiatu przy
zachowaniu pojemnosci zasobnika min. 12 m?.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje Opis przedmiotu zamowienia oraz Ogtoszenie
0 zamowieniu.
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